
ZARZĄDZENIE Nr Or-0151/275/2004

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 29 lipca 2004r.

 

w sprawie: zbycia mienia ruchomego

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 roku. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.)

 

zarządzam:

Zbyć w drodze przetargu nieograniczonego samochód osobowy marki Fiat 126p 650 el
o nr rej. KXJ 2150, rok produkcji 1995, nr nadwozia SUF126A0037082233, nr silnika
126A 107696809790, pój. silnika 652.

 

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 



 

UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIE

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE ZDRÓJ

w sprawie zbycia mienia ruchomego w postaci samochodu osobowego marki Fiat 126p
650 el o nr rej. KXJ 2150, rok produkcji 1995.

 

Samochód ma dziewięć lat, przebieg wynosi 113715 km.

 

Wartość początkowa samochodu:      9 747,00 zł

Umorzenie zakończone w roku 2001:   9 747,00 zł

Wartość księgowa:                      0,00 zł

 

Wartość rynkowa samochodu według oceny technicznej wykonanej przez Zespół
Rzeczoznawców wynosi l 150,00 zł.

 

Do miesiąca maja samochód był użytkowany przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru
Budowlanego. Obecnie jest nieużytkowany i nieprzydatny ze względu na zły stan
techniczny do celów Urzędu Miasta.

 

Pojazd ten na skutek zużycia eksploatacyjnego wymagałby znacznych nakładów
finansowych w celu doprowadzenia go do stanu używalności.



 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 09.08.2004 15:09
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 450


